VITÓRIA, 10 de dezembro de 2024.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 10296/2024
Proposição: Requerimento de Informação n° 129/2024

Autoria: André Moreira

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art. 67,
§ 2º, da Lei Orgânica do Município de Vitória e do art. 223 do Regimento Interno desta Casa,
requer que sejam encaminhadas ao Poder Executivo Municipal as seguintes questões à
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e/ou órgão responsável pelas ações de manutenção
arbórea as seguintes informações relacionadas à realização de podas de árvores na cidade:

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Aline Alves Pereira Passos
Assessor Técnico

Valdir Barcelos de Jesus

Diretor Depto Documentação e Informação

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800380031003000330038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-12-10T16:24:06-0300